1

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2019

COMUNICADO Nº 06

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO GERAL DAS PROVAS OBJETIVAS
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, INFORMA que o Resultado Geral das Provas realizadas em 20 de outubro de 2019, referentes ao Concurso

Público – Edital nº 03/2019, contendo as notas das Provas Objetivas, serão divulgados na data prevista de 29 de novembro de 2019,

nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

(www.santanadeparnaiba.sp.gov.br).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 22 de novembro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

http://www.institutomais.org.br/
http://www.santanadeparnaiba.sp.gov.br/